
证券代码：603738 证券简称：泰晶科技 公告编号：2022-064 

泰晶科技股份有限公司 

董事、高级管理人员增持股份结果公告 

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。 

 

重要内容提示： 

 增持计划的基本情况 

泰晶科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 4 月 16 日在上海证

券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定信息披露媒体披露了《董事、高级管理

人员增持股份计划公告》，公司董事兼总经理王金涛、副董事长王斌、副总经理

毛润泽、副总经理兼董事会秘书黄晓辉计划自该公告披露之日起 6 个月内，通过

上海证券交易所集中竞价交易方式增持公司股份，拟合计增持金额不低于人民币

400 万元且不超过人民币 800 万元。本次增持不设价格区间。 

 增持计划的实施结果情况 

2022 年 5 月 5 日至 2022 年 10 月 10 日，公司董事兼总经理王金涛、副董事

长王斌、副总经理毛润泽、副总经理兼董事会秘书黄晓辉通过上海证券交易所集

中竞价交易方式合计增持公司股份 170,800 股，占公司总股本 278,133,894 股的

0.06%，合计增持金额 4,093,295.00 元。本次增持计划已实施完毕。 

 

公司于近日收到董事兼总经理王金涛、副董事长王斌、副总经理毛润泽、副

总经理兼董事会秘书黄晓辉出具的《关于股份增持结果的告知函》。现将增持结

果情况公告如下： 

一、 增持主体的基本情况 

股东姓名 股东身份 持股数量（股） 持股比例 

王金涛 董事、总经理 1,172,125 0.59% 

王斌 副董事长 1,071,000 0.54% 

毛润泽 副总经理 100,000 0.05% 

黄晓辉 副总经理、董事会秘书 100,000 0.05% 

注：上述数据均为截至增持计划披露日（2022 年 4 月 16 日）的持股情况。 

 

在本次增持计划披露之前十二个月内，增持主体未披露过增持计划。 

二、 增持计划的主要内容 



公司于 2022 年 4 月 16 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定

信息披露媒体披露了《董事、高级管理人员增持股份计划公告》，公司董事兼总

经理王金涛、副董事长王斌、副总经理毛润泽、副总经理兼董事会秘书黄晓辉计

划自该公告披露之日起 6 个月内，通过上海证券交易所集中竞价交易方式增持公

司股份，拟合计增持金额不低于人民币 400 万元且不超过人民币 800 万元。本次

增持不设价格区间。 

三、增持计划的实施结果 

2022 年 5 月 5 日至 2022 年 10 月 10 日，公司董事兼总经理王金涛、副董事

长王斌、副总经理毛润泽、副总经理兼董事会秘书黄晓辉通过上海证券交易所集

中竞价交易方式合计增持公司股份 170,800 股，占公司总股本 278,133,894 股的

0.06%，合计增持金额 4,093,295.00 元。本次增持计划已在承诺期限内实施完毕，

具体增持情况如下：  

股东 

姓名 
股东身份 

本次增持前持有股份             本次增持股份 资本公积金

转股（股） 

本次增持后持有股份 

股数（股） 
持股  

比例 
股数（股） 

增持金额               

（元） 
股数（股） 

持股     

比例 

王金涛 董事、总经理 1,172,125 0.59% 40,000 1,010,956.00 468,850 1,680,975 0.60% 

王斌 副董事长 1,071,000 0.54% 42,000 1,066,477.00 428,400 1,541,400 0.55% 

毛润泽 副总经理 100,000 0.05% 47,000 1,005,652.00 41,200 188,200 0.07% 

黄晓辉 
副总经理、董事

会秘书 
100,000 0.05% 41,800 1,010,210.00 45,200 187,000 0.07% 

合计 2,443,125 1.23% 170,800 4,093,295.00 983,650 3,597,575 1.29% 

注：1、本次增持前持股数量指截至增持计划披露日（2022年4月16日）的持股数量，持股比例以公司

总股本198,667,067股计算。 

2、2022年5月31日公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定信息披露媒体披露了《2021

年年度权益分派实施公告》，以公司总股本198,667,067股为基数，每股派发现金红利0.38元（含税），以资

本公积金向全体股东每股转增0.4股，股权登记日为2022年6月7日。转增完成后，公司总股本增至278,133,894

股。本次增持后持股数量包含因实施2021年度权益分派资本公积金转增的股份数量，持股比例以公司总股

本278,133,894股计算。 

3、上述表格中数据尾差为数据四舍五入加和所致。 

四、其他相关说明 

1、本次增持行为符合《证券法》《上海证券交易所股票上市规则》《上海

证券交易所上市公司自律监管指引第 8 号-股份变动管理》等有关法律法规、规

定以及相应承诺的要求。 

2、本次增持行为不会导致公司股权分布不具备上市条件，亦不会导致公司

控股股东及实际控制人发生变化。 

特此公告。 

 

泰晶科技股份有限公司董事会 

2022 年 10 月 17 日 


